2

Проект
САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

_______№________

г. Саратов

О внесении изменения в решение Совета Соколовского муниципального образования Саратовского муниципального района Саратовской области
от 05.09.2016 № 01-04/27 «Об утверждении Правил землепользования
и застройки Соколовского муниципального образования Саратовского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Приложение 1 к решению Совета Соколовского муниципального образования Саратовского муниципального района Саратовской области от 05.09.2016 № 01-04/27 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Соколовского муниципального образования Саратовского муниципального района Саратовской области»
(с изменениями от 25.01.2018 № 01-04/04, 17.10.2019 № 01-04/36, 09.09.2020 № 01-16/32, 28.06.2021 № 01-16-40) следующее изменение:
1.1. Таблицу «Основные и вспомогательные виды использования (код вида использования)» пункта 3 статьи 11 дополнить строкой следующего содержания:
«
	Научно-производственная деятельность (6.12)
	Размещение технологических, промышленных, агропромышленных парков, бизнес-инкубаторов
	Технологические, промышленные, агропромышленные парки, бизнес-инкубаторы
	Размещение хозяйственных построек и иных вспомогательных сооружений
	1. Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков:
не подлежат установлению
2. Минимальные отступы от границ земельных участков не подлежат установлению.
3. Предельное количество этажей – не подлежит установлению.
4. Максимальный процент застройки в границах земельного участка – не подлежит установлению

».
2. Администрации муниципального образования «Город Саратов» привести правовые акты в соответствие с настоящим решением.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен
главой муниципального
образования «Город Саратов»
Исаевым М.А.